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KULRULLAR FOR MYCKET HOGA
LASTER

7128-13

KULRULLE ALWAYSE

IOM BALL UNITS
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» Hog lastkapacitet

e Lag profil

e Svartforzinkat for battre rosttroghet
e Kulrulle f6r nedsankning i underlag
¢ Kan fas med draneringshal

Produktbeskrivning

Kulrullar utgér idag en viktig komponent inom hanteringsindustrin. De anvands for att ladda/mata maskiner eller som ett alternativ till hjul eller glidplattor.
Kulrullar kan anvandas med kulan uppat vilket &r vanligast, eller nedat vilket reducerar lastkapaciteten. En mangd olika fastsattningsmetoder finns och en
lamplig typ av kulrulle finns for varje metod. De flesta typer av kulrullar &r forsedda med tatningar for att férhindra smuts att trénga ner bland kulorna.
Dessutom ar flera typer forsedda med dréneringshal i botten, ett eller flera, for att fororeningar som trangt in ocksa ska komma ut. Basmaterialen ar
kolstalskulor med férzinkat hus, men kulrullar helt i rostfritt finns ocksa i sortimentet. Det finns dven kulor i andra material t ex nylon. En serie av
miniatyrkulrullar féor mycket sma och kompakta lagringar finns i sortimentet, liksom kulrullar som tar mycket héga laster.

Att tanka pa

« Belastning, statisk/dynamisk/chock
o Storlek pa gods som ska forflyttas
e Ljudkrav

» Motytans hardhet

Teknisk data



Kulstorlek

Vikt

44,5 mm

48,3 mm
5,6 mm

254 mm
72,4 mm
24,1 mm
35,8 mm

0,431 kg

19 mm

HDia
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